
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОТ 21.11.2017 № 3721 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

27.09.2013 № 4156 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», постановлением Правительства Магаданской 

области от 26.12.2014 № 1114-пп «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений на территории Магаданской области», в соответствии 

с постановлением администрации Магаданской области от 07.03.2013 № 176-

ПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов осуществления муниципального контроля органами местного 

самоуправления муниципальных образований Магаданской области», 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от 

27.09.2013 № 4156 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Город Магадан» (в редакциях постановлений 

мэрии города Магадана от 25.06.2014 № 2239, от 15.04.2015 №  1434, от 

22.06.2015 № 2281 от 25.03.2016 № 792, от 01.06.2017 № 1572) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 3.4.1.3 исключить. 

1.2. В абзаце 3 пункта 3.6. слово «гражданина» исключить. 



2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах   массовой 

информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

    

    Глава муниципального образования                                
«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 


